ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   THỊ XÃ ĐỨC PHỔ            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /BC-UBND                             Đức Phổ , ngày        tháng     năm 2022

BÁO CÁO

Về tình hình quản lý sử dụng quỹ nhà ở tái định cư

UBND thị xã nhận được Công văn số 998/SXD-QLN&BĐS ngày

30/5/2022 của Sở Xây dựng Quảng Ngãi về việc báo cáo về tình hình quản lý sử

dụng quỹ nhà ở tái định cư.

 Sau khi xem xét, UBND thị xã báo cáo về tình hình quản lý sử dụng quỹ

nhà ở tái định cư, như sau:

Đến tại thời điểm báo cáo, UBND thị xã không có quỹ nhà ở tái định cư

trên địa bàn thị xã.

UBND thị xã Đức Phổ báo cáo để Sở Xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Xây dựng;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Phòng QLĐT, TN&MT;

- Lưu: VT, CVĐTSang

                            KT. CHỦ TỊCH

                    PHÓ CHỦ TỊCH

                   Võ Thanh Hùng

		2022-06-03T07:13:05+0700

		2022-06-07T11:09:08+0700

		2022-06-07T11:09:08+0700

		2022-06-07T11:09:08+0700

		2022-06-07T11:09:08+0700